
Postavte s námi odpočinkovéPostavte s námi odpočinkové
altány pro cyklisty i turistyaltány pro cyklisty i turisty
Ač se to nezdá, jaro už klepe na dveře a cyklisté i turisté se již
těší, až vyrazí do okolní přírody. Dovolte mi tedy, abych
představil altány z kulatiny vhodné k instalaci v parku,
u cyklostezky, turistické stezky, rybníka, jezera či přehrady. Po
celé republice proběhlo již víc…

– Zahradní posezení s.r.o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18566

https://donio.cz/p/18566

	Postavte s námi odpočinkové altány pro cyklisty i turisty

